ADVOCACIA & CONSULTORIA

EVILSON BRAZ
Rua Rodrigues de Aquino, n.º 267, 9º Andar/Sala 903 – Edf. Asplan, Centro,

João Pessoa/PB - (083) 8761-0375/9989-6277/3021-8444
E-mail: evilsonbraz@ig.com.br

******************************

AVISO DE RENOVAÇÃO DE ALUGUEL

   Pela presente, notifico a Srª XXXXXXXXXXXXXXXX,
portadora do CPF nº XXXXXXXXXX , que o contrato de locação do imóvel
da Rua xxxxxxxxxxxx, nº xxxxx, xxxxx, João Pessoa/PB, será encerrado no dia
28/10/2010.

   O aluguel do imóvel, apartir do novo contrato, será reajustado
para a importância de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais).

   O novo contrato deverá ser assinado até o dia 27/10/2010,
caso contrário, o imóvel terá que ser desocupado até o dia 30/10/2010.

   Atenciosamente,
   João Pessoa, xx de setembro de 2010.

EVILSON CARLOS DE OLIVEIRA BRAZ

RECEBIDO EM …....../........../ 2010.

…..........................................................